EJECUTIVO 2018-00732-00

INFORME SECRETARIAL: Al Despacho de la sefiora duez, informando respetuosamente que, vencio el
término de traslado de la liquidacion de crédiB preSiji% Jf apoderada de la parte actora, y el demandado
no se pronuncié al respecto. Bucaramanga, 3

Oscar Andrés Ramirez Barbosa
Secretario

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE

Bucaramanga, § 3 JUN 2021

Una vez revisada la liquidacién de crédito presentada por la apoderada de la parte demandante, advierte el
Despacho, que los periodos a liquidar deben ser de 30 dias, lo que puede generar variaciones considerables
en el valor final; motivo por el cual el Despacho procedera a modificarla hasta la fecha en que fue presentada
esto es, hasta el 4 de mayo de los corrientes, y seré la siguiente:

INTERESES MORATORIOS GON ABONOS
PAGARE No, 530803
FECHA INTERES | INTERES | INTERES
DE FECHA DE | No. | ANUAL | MORA | ANUAL | INTERES INT.
CAPITAL | INICIO | TERMINACION | DIAS | EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL | MENSUAL | TOTAL | ABONOS | ACUMULADO
$  4.030.785 | 3-mar-18 30-mar-18 | 28 2068% | 31,02% | 27,32% | 228% | $85.775 $85.775
$  4030.785| 1-abr-18 30-abr-18 [ 30 2048% | 3072% | 27,09% | 226% |$91.096 $176.871
$  4.030.785 | 1-may-18 30-may-18 | 30 2044% | 3066% | 27.04% | 225% | $90.693 $267.564
$ 4030785 14un-18 304un-18 | 30 2028% | 3042% | 2686% | 224% | $90.280 $357.854
$ 4030785 | 1ju-18 304ul-18 | 30 2003% | 3005% | 2656% | 2.21% | $89.080 $446.934
$  4030.785 | 1-ago-18 30-ag0-18 | 30 1994% | 2991% | 2645% | 220% | $88.677 $535.611
$ 4030785 | 1-sep-18 30-sep-18 | 30 1981% | 2072% | 2630% | 219% |$88.274 $623.885
$ 4030785 | {-oct-i8 30:6etng | 1304, D1983% | 2045%| 26.00% | 217% | $67.468 $711.353
$ 4030785 | f-nov-18 30-nov-18 | 30 1949% | 29.24% | 2592% | 216% | $87.065 $798.418
$  4030785| 1dic18].  30-dic18| 30 1940% | 2910% | 2582% | 215% | $86.662 $685.080
$  4.030.785 | 1-ene-19 30-ene-19| 30 19,16% | 28,74% | 2553% | 2,13% | $85.856 $970.936
$ 4030785 | 1-feb-19 28-eb-19 | 30 19,70% | 2955% | 2617% | 2,18% | $87.871 $1.058.807
$ 4030785 | 1-mar-19 30-mar-19 | 30 1937% | 20,06% | 2578% | 2,15% | $86.662 $1.145.469
$ 4030785 | 1-abr-19 30-abr-19 | 30 19,32% | 2898% | 2572% | 2,14% | $86.259 $1.231.728
$  4030.785 | 1-may-19 30-may-19 | 30 1934% | 29.01% | 2574% | 2,15% | $86.662 $1.318.390
$ 4030785 | 14un-19 304un-19 | 30 1930% | 2895% | 2570% | 214% |$86.259 $1.404.649
$ 4030785 | 14ul-19 304ul-19 | 30 19,28% | 2892% | 2567% | 214% | $86.259 $1.490.908
$_ 4.030.785 | 1-ago-19 30-ago-19 | 30 19,32% | 28.98% | 2572% | 214% {$86.259 $1.577.167
$  4.030.785 | 1-sep-19 30-sep-19 | 30 1932% | 28.98% | 2572% | 214% |$86.259 $1.663.426
$  4030.785 | 1-oct-19 30-0ct19 | 30 1932% | 28.98% | 25.72% | 2.14% | $86.259 $1.740.685
$  4030.785 | 1-nov-19 30-nov-19 | 30 19,03% | 2855% | 2538% | 211% | $85.050 $1.834.735
$ 4030785 | 1-dic-19 30-dic-19 [ 30 1891% | 2837% | 25.24% | 210% | $84.646 $1.919.381
$ 4030785 | 1-ene-20 30-ene20 | 30 1877% | 28.16% | 25.07% | 2.09% | $84.243 $2.003.624
$ 4030785 1feb-20 296620 | 29 19,06% | 2859% | 2541% | 212% | $82.604 $2.086.228
$ 4030785 | 1-mar-20|  30-mar20| 30 1895% | 2843% | 2528% | 2.11% | $85.050 $2.171.278
$  4.030.785 | 1-abr20 30-abr-20 | 30 18,69% | 28,04% | 2497% | 2,08% | $83.840 $2.255.118
$  4.030.785 | 1-may-20 30-may-20 | 30 1819% | 27.20% | 2437% | 203% |$81.825 $2.336.943
$  4030.785 | 14un-20 304un-20 | 30 18,12% | 27,18% | 2429% | 2.02% |$81.422 $2.418.365
$ 4030785 |  34ul-20 304ui-20 | 30 1812% | 27,18% | 2420% | 2,02% |$81.422 $2.499.787
$  4030.785 | 1-ago-20 30-ago-20 | 30 1820% | 27.44% | 2449% | 204% | $82.228 $2.582.015
$ 4030785 | 1-sep-20 30-sep20 | 30 18,35% | 27.53% | 2457% | 205% | $82.631 $2.664.646
$  4030.785| 1-oct-20 30-0ct:20 | 30 1809% | 27.14% | 24.25% | 202% |$81.422 $2.746.068
$ 4030785 | 1-nov-20 30-nov-20 | 30 17.84% | 2676% | 2395% | 2,00% | $80.616 $2.826.684
$ 4030785 | 1-dic-20 30-dic-20 | 30 1746% | 26,19% | 2349% | 1,.96% | $79.003 $2.905,687
$ 4030785 | 1-ene-21 30-ene-21 | 30 1732% |  2598% | 2332% | 1.94% | $78.197 $2.983.884
$ 4030785 | 1-eb-21 284eb-21| 28 1758% | 2631% | 2359% | 1.97% |$7a.113 $3.057.997
$ 4030785 | 1-mar21 30-mar-21 | 30 1741% | 2612% | 2343% | 1.95% | $78.600 $3.136.597
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$ 4030785| t-abr-21 30-abr-21| 30 1731% | 2597% | 2331% | 194% | $78.197 $3.214.794
$_ 4030.785 | 1-may-21 4may21| 4 17,22% | 2583% | 23.20% | 193% | $10.373 $3.225.167
TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 03/03/2018 HASTA 04/05/2021 A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO
ESTABLECE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA [ A, ¥ 15: /5 ¢ F} $3.225.167
CAPITAL $4.030.785
TOTAL OBLIGACION PAGARE No. 530803 A 4/05/2021 $7.255.952

En consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en el art. 446 de! C. Gral. del Proceso, el Juzgado Tercero
de Pequefias Causas y Competencia Muitiple de Bucaramanga, modificara la liquidacion de crédito presentada
por la apoderada de la parte actora, obrante a folio 83 y 83v del cuademo principal, en consecuencia, el
Juzgado,

RESUELVE:
,-hLﬁi V{;L ;g

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion del crédito presentada por la apoderada de la parte actora, obrante a folio
83 y 83V, del cuaderno principal, por los defectos aducidos.

SEGUNDO: APROBAR la liquidacién del crédito practicada por este Despacho, en la parte motiva de este auto,
cuyo valor total por intereses moratorios, a 4 de mayo del 2021, es la suma de $3.225.167; méas capital de
$4.030.785, para un total de $7.255.952, seglin o expuesto en la parte motiva del presente proveido.

Notifiquese, 2
ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ J 7
Jue

NOTIFICACION POR ESTADC

La Providencia anterior es notificada
por anotacién en ESTADOS No. (DELEL.hOY/

0 4 JUN 2021
O> s

OSCAR ANDRES RAMIREZ BARBOSA
SECRETARIO




